· Перейти на версию для слабовидящих
Р Е Ш Е Н И Е 30.04.2020 № 204 п. Первоавгустовский О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Первоавгустовский сельсовет» Дмитриевского района Курской области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОАВГУСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30.04.2020  № 204
п. Первоавгустовский
О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном
 процессе в муниципальном образовании «Первоавгустовский
сельсовет» Дмитриевского района Курской области

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Первоавгустовский сельсовет» Дмитриевского района Курской области,  Собрание депутатов Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области  РЕШИЛО:
         1. Внести в Положение о бюджетном процессе в  муниципальном образовании «Первоавгустовский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, утверждённое решением Собрания депутатов Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области от  20 октября  2010  года № 11  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Первоавгустовский сельсовет» Дмитриевского района Курской области» следующие изменения и дополнения:
         1) пункт 2 статьи 12.1 изложить в новой редакции:
«2. Бюджетный прогноз муниципального образования «Первоавгустовский сельсовет» Дмитриевского района на долгосрочный период разрабатывается каждые три года на  шесть и более лет и более лет на основе прогноза социально-экономического развития муниципального образования на соответствующий период.»;
2) абзац 5 пункта 2 статьи 23 исключить;
       3) пункт 2 статьи 27 изложить в новой редакции:
«Одновременно с годовым отчетом об исполнении бюджета представляются пояснительная записка к нему, содержащая анализ исполнения бюджета и бюджетной отчетности, и сведения о выполнении государственного (муниципального) задания и (или) иных результатах использования бюджетных ассигнований, проект решения об исполнении бюджета, иная бюджетная отчетность об исполнении  бюджета и бюджетная отчетность об исполнении консолидированного бюджета, иные документы, предусмотренные бюджетным законодательством Российской Федерации.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Первоавгустовского сельсовета                                          Г.А. Клеймёнова

Глава Первоавгустовского сельсовета                           В.М. Сафонов

Создан: 29.09.2020 08:31. Последнее изменение: 29.09.2020 08:31.
Количество просмотров: 1421